HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND-VP  Minh Long, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v báo cáo và xin phép

đi công tác ngoài tỉnh

                                                           Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Quy chế số 22-QC/TU ngày 23/3/2023 của Tỉnh ủy Quảng

Ngãi về Quy chế làm việc của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực

Tỉnh ủy khóa XX, nhiệm kỳ 2020-2025.

Trên cơ sở Thông báo số 399-TB/HU ngày 21/03/2024 của Ban Thường

vụ Huyện ủy Minh Long về việc thống nhất cho cán bộ thuộc diện Ban Thường

vụ Huyện ủy quản lý tham gia lớp tập huấn tại Thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm

Đồng; Quyết định số 06/QĐ-HĐND ngày 02/4/2024 của Thường trực HĐND

huyện về việc thành lập Đoàn tham gia lớp tập huấn “Nâng cao một số kỹ năng

giám sát của đại biểu HĐND các cấp địa phương” năm 2024 tại Thành phố Đà

Lạt, tỉnh Lâm Đồng (Có văn bản kèm theo).

Thường trực HĐND huyện Minh Long báo cáo và xin ý kiến của Thường

trực HĐND tỉnh Quảng Ngãi xem xét và cho phép đồng chí Đinh Thị Mai Sinh,

Chủ tịch HĐND huyện Minh Long tham gia cùng Đoàn công tác của huyện

tham dự lớp tập huấn “Nâng cao một số kỹ năng giám sát của đại biểu HĐND

các cấp địa phương” năm 2024 tại Thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng, thời gian

từ ngày 24/4/2024 đến hết ngày 26/4/2024.

Thường trực HĐND huyện Minh Long kính báo cáo Thường trực HĐND

tỉnh xem xét và cho ý kiến chỉ đạo theo quy định./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, PCT HĐND huyện;

- Ban Tổ chức HU;

- Phòng Nội vụ huyện;

- VP: C, PCVP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Đình Thông

		2024-04-16T10:54:32+0700

		2024-04-16T14:42:57+0700

		2024-04-16T14:42:57+0700

		2024-04-16T14:42:57+0700